
il giorno con ritrovo alle ore: 07.30
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO PETRACCHI  SIMONE PRATO

2 GIUDICE D'APPELLO FURIESI  SILVANO VOLTERRA  

3 DIRETTORE DI RIUNIONE PALLA  ALFREDO PISA

4 DIRETTORE TECNICO MELANI  FABRIZIO PISA  

5 SEGRETARIO GENERALE DI LILLO  ANTONIO PISA

6 ARBITRO BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA  

7 GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA

8 A DISPOSIZIONE FONTANELLI  GAETANO PISA

9 A DISPOSIZIONE LAZZERINI  ROSSANO PISA

il giorno con ritrovo alle ore: 08.45
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

2 GIUDICE D'APPELLO MARI  PAOLO FIRENZE  

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO LIBRASCHI  IVANO FIRENZE  

5 SEGRETARIO GENERALE PERUTA  ANNARITA PISTOIA

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO GALGANI  PAOLO FIRENZE

7 ARBITRO NINCI  ROBERTO FIRENZE  

8 1° GIUDICE ARRIVO SILVIERI  MAURIZIO FIRENZE

9 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

10 GIUDICE DI PARTENZA COLZI  VITTORIO FIRENZE

11 A DISPOSIZIONE ARESU  M.FRANCESCA PISTOIA

12 A DISPOSIZIONE MANUELLI  MASSIMO FIRENZE

13 A DISPOSIZIONE MASIERO SALVATORI RAFFAELE PRATO

14 A DISPOSIZIONE PAOLETTI  IRENE PISTOIA

il giorno con ritrovo alle ore: 07.30
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

1 DELEGATO TECNICO GRANDI  MASSIMO EMILIA ROMAGNAConv.naz

2 GIUDICE D'APPELLO CORRADI  PIETRO PIOMBINO  

3 DIRETTORE DI RIUNIONE BERNARDINI  ALESSIO PISA

4 DIRETTORE DI PERCORSO CARLETTI  ROBERTO PIOMBINO  

5 SEGRETARIO GENERALE MAMBRINI  MANOLA PIOMBINO

6 ARBITRO PALLA  ALFREDO PISA  

7 1° GIUDICE TRANSPONDER NINCI  ROBERTO FIRENZE

8 1° GIUDICE DI FRAIA  GENNARO LIVORNO

9 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA

10 CAPO SERVIZIO CONTROLLI MELANI  FABRIZIO PISA

11 A DISPOSIZIONE BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA

12 A DISPOSIZIONE FONTANELLI  GAETANO PISA

13 A DISPOSIZIONE LAZZERINI  ROSSANO PISA

14 A DISPOSIZIONE VANNUCCI  UMBERTO PISA

ALTRI SERVIZI  A CURA DEL GGG PISA

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI DICEMBRE 2017
08 Dicembre 2017

S.MINIATO BASSO (PI)  -  c/o Casa Culturale

17 Dicembre 2017

PISA  - Via Bonanno Pisano

MARATONA CITTA' PISA  (19ª edizione)

MEZZA MARATONA CITTA' DI SAN MINIATO

10 Dicembre 2017

FIRENZE  - SAN BARTOLO A CINTOIA - CAVALLACCIO

GRAN PRIX TOSCANO DI CORSA CAMPESTRE - 1ª PROVA

E GARE GIOVANILI DI CONTORNO



il giorno con ritrovo alle ore: 08.30
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DELEGATO TECNICO FINAMORI  PALMIRO FIRENZE

2 GIUDICE D'APPELLO PERUTA  ANNARITA PISTOIA  

3 DIRETTORE DI RIUNIONE MARI  PAOLO FIRENZE

4 DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE FIRENZE  

5 SEGRETARIO GENERALE VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

6 ARBITRO CAMERA D'APPELLO MASIERO SALVATORI RAFFAELE PRATO

7 ARBITRO LEONCINI  ADRIANO FIRENZE  

8 1° GIUDICE ARRIVO COLZI  VITTORIO FIRENZE

9 GIUDICE DI PARTENZA FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

10 GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

11 A DISPOSIZIONE ARESU  M.FRANCESCA PISTOIA

12 A DISPOSIZIONE CAMPATELLI  PAOLO FIRENZE

13 A DISPOSIZIONE MANUELLI  MASSIMO FIRENZE

14 A DISPOSIZIONE MAZARA  FRANCESCO FIRENZE

il giorno con ritrovo alle ore: 08.30
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 GIUDICE D'APPELLO MATTESINI  ATTILIO AREZZO  

2 DIRETTORE DI RIUNIONE SADOCCHI  MARIA GLORIA AREZZO

3 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG AREZZO  

4 ARBITRO OMOBONO  GERARDO AREZZO  

5 GIUDICE DI PARTENZA SAVIOTTI  CLAUDIO AREZZO

ALTRI SERVIZI A CURA GGG AREZZO

    

il giorno con ritrovo alle ore: 09.00
nella località:

per la manifestazione:

SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

    

1 DELEGATO TECNICO LUNARDINI  ERNESTO MASSA

2 GIUDICE D'APPELLO MARIETTI  ROBERTO LUCCA  

3 DIRETTORE DI RIUNIONE LENSI  LAURA MASSA

4 DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

5 SEGRETARIO GENERALE A CURA GGG LUCCA  

6 ARBITRO GABETTO  ALBERTO MASSA  

7 GIUDICE DI PARTENZA GUIDUGLI  PIER PAOLO LUCCA

ALTRI SERVIZI A CURA GGG LUCCA

    

17 Dicembre 2017

26 Dicembre 2017

VALLECCHIA - PIETRASANTA  (LU)   c/o Centro Civico Bettino Pilli 

65° "COPPA SANTO STEFANO"

FIRENZE  - LOCALITA' CASTELLO

GRAN PRIX TOSCANO DI CORSA CAMPESTRE - 2ª PROVA

E GARE GIOVANILI DI CONTORNO "UNA CORSA PER ROBERTO"

26 Dicembre 2017

TERRANUOVA BRACCIOLINI (AR) - PIAZZA DELLA REPUBBLICA

CORSA DI NATALE


